
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.21.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sitkówka - Nowiny. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sitkówka - Nowiny, stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr WG.0050.105.2019 Wójta Gminy Sitkówka Nowiny z dnia z dnia 30 września 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sitkówka - Nowiny wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 61 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Referat Organizacyjny i Spraw Społecznych – symbol RSO w skład którego wchodzą następujące 
stanowiska pracy: 

1) Kierownik referatu, 

2) Stanowisko ds. ewidencji ludności, 

3) Stanowisko ds. organizacyjnych, 

4) Wieloosobowe stanowisko ds. informatyki, 

5) Stanowisko ds. obronności, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej, 

6) Kierowca – konserwator, 

7) Konserwatorzy – 2 etaty, 

8) Sprzątaczki – 2 etaty, 

9) Pracownicy gospodarczy.”; 

2) Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Sitkówka – Nowiny otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
do niniejszego Zarządzenia. 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sitkówka - Nowiny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FA5A865D-6FCE-4C62-94F9-254722B44B8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzeniem Nr WG.0050.21.2020 
Wójta Gminy Sitkówka Nowiny z dnia z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Gminy Sitkówka - Nowiny 

Schemat organizacyjny Urzędu Gminy Sitkówka - Nowiny 

 

 

 

 

 

 
Referat Kultury, Sportu  

i Promocji 

KSP 5 

Referat Infrastruktury, 

Inwestycji, 

Nieruchomości  

i Ochrony Środowiska 

INO 11 

Referat 

Organizacyjny  

i Spraw Społecznych 

RSO 

10 

+wieloosobowe 

stanowisko ds. 

Informatyki 

Referat Planowania 

Budżetu i Finansów 

PLF 5 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

i Mieszkaniowej 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

Gminny Ośrodek Kultury 

PERŁA 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Biuro Rady Gminy 

BR 1 

Zespół ds. Podatków  

i Opłat Lokalnych oraz 

Pozostałych Dochodów 

PLF-D 4 
Centrum Usług 

Wspólnych 

Biblioteka 

Radca Prawny 

Urząd Stanu Cywilnego 

RP 

USC 

SEKRETARZ 

WÓJT 

ZASTĘPCA WÓJTA SKARBNIK 

Id: FA5A865D-6FCE-4C62-94F9-254722B44B8E. Podpisany Strona 1




